Курганская область
Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от 21 апреля 2016 года   № 31
г. Куртамыш
	О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 20 октября 2005 года № 85 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования – Верхневского сельсовета имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – Куртамышского района»

В  соответствии с пунктом 3 части 1  статьи  15 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 14 раздела 3 Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 10 ноября 2011 года № 40, на основании заявления Администрации Верхневского сельсовета от 28 марта 2016 года, в целях уточнения муниципального правового акта, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Куртамышской районной Думы от 20 октября 2005 года № 85 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования – Верхневского сельсовета имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – Куртамышского района» следующие изменения:

 в разделе «Объекты недвижимости, в том числе» :

 строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 01 протяженностью –437 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Деревенская
	3720,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 01 протяженностью –437 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Деревенская
	3720,00

» ;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 02 протяженностью –214 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Береговая
	2325,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 02 протяженностью –214 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Береговая
	2325,00

» ;
строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 03 протяженностью –113 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, пер.Заречный
	1395,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 03 протяженностью –113 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, пер.Заречный
	1395,00

»;
строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 04 протяженностью –889 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Боровская
	5115,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 04 протяженностью –889 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Боровская
	5115,00

»;
строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 05 протяженностью –535м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул.Центральная
	6325,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 05 протяженностью –535м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул.Центральная
	6325,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 06 протяженностью –520 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Горная
	2790,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 06 протяженностью –520 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Горная
	2790,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 07 протяженностью –652 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Школьная
	3720,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 07 протяженностью –652 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Школьная
	3720,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 08 протяженностью –1126 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Шигонская
	6975,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 08 протяженностью –1126 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Шигонская
	6975,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 09 протяженностью –495 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Кольцевая
	5115,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 09 протяженностью –495 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Кольцевая
	5115,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 10 протяженностью –308 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Молодежная
	2325,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 10 протяженностью –308 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Молодежная
	2325,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 11 протяженностью –186 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Костяновская
	1395,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 11 протяженностью –186 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Костяновская
	1395,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 12 протяженностью –305 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, пер. Лесной
	930,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 12 протяженностью –305 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, пер. Лесной
	930,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 13 протяженностью –631 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Солнечная
	2325,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 13 протяженностью –631 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Солнечная
	2325,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 14 протяженностью –340 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Рублёвская
	1395,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 14 протяженностью –340 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Рублёвская
	1395,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 22 протяженностью –613 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Лазурная

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 15 протяженностью –613 м.
	Куртамышский район, с.Верхнее, ул. Лазурная
	35249,50

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 23 протяженностью –380 м.
	Куртамышский район, дорога к свалке с. Верхнее

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 16 протяженностью –380 м.
	Куртамышский район, дорога к свалке с. Верхнее

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 20 протяженностью –1580 м.
	Куртамышский район, Дорога между с. Верхнее и д.Сычево

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 001 - 17 протяженностью –1580 м.
	Куртамышский район, Дорога между с. Верхнее и д.Сычево

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 15 протяженностью –1155 м.
	Куртамышский район, д.Сычево, ул. Центральная
	5580,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 002 - 01 протяженностью –1183 м.
	Куртамышский район, д.Сычево, ул. Центральная
	5580,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 16 протяженностью –640 м.
	Куртамышский район, д.Сычево, ул. Полевая
	3720,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 002 - 02 протяженностью –640 м.
	Куртамышский район, д.Сычево, ул. Полевая
	3720,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 17 протяженностью –446 м.
	Куртамышский район, д.Сычево, ул. Степная
	2790,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 002 - 03 протяженностью –446 м.
	Куртамышский район, д.Сычево, ул. Степная
	2790,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 18 протяженностью –413 м.
	Куртамышский район, д.Сычево, ул. Зеленая
	3720,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 002 - 04 протяженностью –413 м.
	Куртамышский район, д.Сычево, ул. Зеленая
	3720,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 19 протяженностью –220 м.
	Куртамышский район, д.Сычево, пер. Медицинский
	1395,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 002 - 05 протяженностью –220 м.
	Куртамышский район, д.Сычево, пер. Медицинский
	1395,00

»;

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 21 протяженностью –985 м.
	Куртамышский район, Дорога между с. Верхнее и д.Сычево

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 810 ОП МП 002 - 06 протяженностью –985 м.
	Куртамышский район, Дорога между д.Сычево и с. Верхнее

».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский  район: официально» и разместить  на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.
Председатель Куртамышской районной Думы                                              Т.Н. Менщикова